
21/10/2020 SEI/IFRO - 1054182 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1139589&infra_sistema=1… 1/1

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 10/2020

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 10/2020/COL - CGAB/IFRO, DE 28 DE FEVEREIRO
DE 2020

 
A Direção Geral do Campus Colorado do Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia, no uso
de suas atribuições legais, por meio do Departamento de Extensão, torna pública a homologação do resultado preliminar
do EDITAL Nº 10/2020/COL - CGAB/IFRO, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020, conforme o disposto a seguir:
Quadro 1. Resultado Preliminar

MODALIDADE PROPOSTA PONTUAÇÃO RESULTADO
PRELIMINAR

AMPLA
CONCORRÊNCIA

 

FOMENTO A MANDIOCULTURA NOS
MUNICÍPIOS DE CABIXI, CEREJEIRAS E

COLORADO DO OESTE – FASE II
34,33 1º CLASSIFICADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

SEMEANDO O FUTURO: DISTRIBUIÇÃO DE
MUDAS DE ESPÉCIES FLORESTAIS E
FRUTÍFERAS PARA ARBORIZAÇÃO E

PAISAGISMO NAS ESCOLAS PÚBLICAS.

21,33 2º CLASSIFICADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

SABÃO ECOLÓGICO: UMA OPÇÃO PARA
RECICLAGEM DE ÓLEO DE COZINHA

SATURADO EM COLORADO DO OESTE – RO.
21 3º CLASSIFICADO

 
 

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral, em 21/10/2020, às
11:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1054182 e o código CRC
C03F26E5.

 

Referência: Processo nº 23243.001127/2020-41 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 1054182

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

